

INDHOLDSFORTEGNELSE

Foreningsoplysninger

Foreningsoplysninger	3
----------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Specifikationer, skat og afstemninger

Specifikationer	15
Afstemninger	20

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen Øster Starup / Vester Nebel-Hallen
Starupvej 45
6040 Egtved

CVR-nr.: 97 95 27 52
Stiftet: 1. oktober 1985
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse Thomas Korsbech Hansen, formand
Bo Sørensen, næstformand
Per Klitte, kasserer
Jacob Nielsen, sekretær
Frank Hansen
Palle E. Nielsen
Ulla M. Holst

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse

Hovedaktivitet

Foreningens formål er at drive idrætshal i Vester Nebel, Ågård og Øster Starup området. Faciliteterne skal fortrinsvis være til disposition for sportsklubber, gymnastikforeninger og skoler for udøvelse af sport og idræt, men faciliteterne skal også kunne benyttes af betalende brugere, ungdomsforeninger og andre oplysende foreninger med fortrinsvis kulturelle formål samt arrangementer af udstillinger, møder, stævner, turneringer, teater, koncerter og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 41.326, hvilket anses for tilfredsstillende.

foreningens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.883.880 og en egenkapital på kr. 9.335.995.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at foreningen vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	1.372.559	1.016.740
Andre driftsindtægter	62.168	166.917
Eksterne omkostninger	-198.212	-81.800
Andre eksterne omkostninger	-666.956	-910.424
Bruttoresultat	569.559	191.433
1 Personaleomkostninger	-369.859	-327.277
2 Afskrivninger	-141.085	-141.085
Driftsresultat	58.615	-276.929
Finansielle omkostninger	-17.289	-18.909
Ordinært resultat før skat	41.326	-295.838
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	41.326	-295.838
Forslag til resultatdisponering		
Henlagt til uddelinger	0	-4.974
Overført resultat	41.326	-290.864
DISPONERET I ALT	41.326	-295.838

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Grunde og bygninger	9.631.618	9.772.703
Materielle anlægsaktiver i alt	9.631.618	9.772.703
ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.631.618	9.772.703
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.050	3.527
Andre tilgodehavender	60.432	134.394
Tilgodehavender i alt	69.482	137.921
Likvide beholdninger	1.182.780	1.075.506
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.252.262	1.213.427
AKTIVER I ALT	10.883.880	10.986.130

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Øvrige reserver	6.320.004	6.320.004
Anlægstilskud byggeri	2.960.749	3.022.917
Overført resultat	55.242	13.916
EGENKAPITAL I ALT	9.335.995	9.356.837
Prioritetsgæld	1.383.664	1.426.408
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.383.664	1.426.408
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	42.744	42.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.750	97.268
Anden gæld	57.727	63.377
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	164.221	202.885
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.547.885	1.629.293
PASSIVER I ALT	10.883.880	10.986.130

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Øvrige reserver	
Saldo primo	6.320.004
Saldo ultimo	6.320.004
Modtaget tilskud byggeri	
Saldo primo	3.022.917
Årets resultat	-62.168
Saldo ultimo	2.960.749
Overført resultat	
Saldo primo	13.916
Årets resultat	41.326
Saldo ultimo	55.242
Egenkapital ultimo	9.335.995

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	321.699	307.626
Pensioner	39.528	16.200
Andre omkostninger til social sikring	7.066	2.670
Andre personalemkostninger	1.566	781
Personalemkostninger i alt	369.859	327.277
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	11.668	11.668
Bygninger	92.000	92.000
Tilbygning	37.417	37.417
Afskrivninger i alt	141.085	141.085
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.207.515	1.252.340
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	218.893	216.308
Heraf kortfristet del	-42.744	-42.240
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.383.664	1.426.408
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Ingen		

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætning		
Halleje idrætsforeninger	869.747	895.058
Leje mødelokale	799	0
CafeSalg	270.315	71.182
Udlejning reklameplads	50.500	50.500
Salg i øvrigt	8.187	0
VEU godtgørelse	15.487	0
Modtaget tilskud	157.524	0
Omsætning i alt	1.372.559	1.016.740
Andre driftsindtægter		
Medlemskab + indtægter fest	0	19.749
Tilbageført afskrivning tilskud	62.168	62.168
Indsamling, regulering vedr. tidligere år	0	20.000
Tilskud fra fonde og kommune	0	65.000
Andre driftsindtægter i alt	62.168	166.917
Vareforbrug		
Udgifter arrangementer m/moms	407	5.104
Cafeindkøb	196.305	76.696
Udgifter arrangementer u/moms	1.500	0
Vareforbrug i alt	198.212	81.800

SPECIFIKATIONER

01.01.2023 - 31.12.2023

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER		
Salgsomkostninger		
Gaver og blomster	0	3.500
Rejseudgifter	0	110
Mødeomkostninger	287	2.484
Abonnementer/kurser	3.080	0
Salgsomkostninger i alt	3.367	6.094
Lokaleomkostninger		
Lagerleje	1.632	2.000
Naturgas	100.444	220.778
El	107.440	157.547
Omkostninger lysanlæg	12.688	31.300
Legat lysanlæg	0	-16.446
Rengøringsartikler og renovation	47.118	83.447
Vandudgift	29.613	9.147
Rengøring	2.566	3.656
Ejendomsskat	456	679
Gebyr	0	849
Reparation og vedligeholdelse	192.929	142.616
Reparation og vedligeholdelse inventar	58.214	118.126
Mindre anskaffelser	7.606	16.175
Lokaleomkostninger i alt	560.706	769.874

SPECIFIKATIONER

01.01.2023 - 31.12.2023

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger		
Kontorartikler/tryksager	6.151	6.946
IT udstyr	7.289	12.511
Telefon og internet	6.732	6.458
Anden konsulent assistance	6.289	6.814
Revisorhonorar	26.600	25.000
Revisor vedr. tidligere år	0	32.425
Forsikringer	44.530	38.152
Kontingenter	4.427	5.925
Gebyr bank og giro	740	225
Diverse inkl. moms	125	0
Administrationsomkostninger i alt	102.883	134.456
ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER I ALT	666.956	910.424
Personaleomkostninger		
Løn, rengøring, A-indkomst	321.699	129.126
Befordringsgodtgørelse	1.566	781
Halbestyrer, rengøring m/moms	0	178.500
Atp-samlebidrag	3.658	1.250
ATP	3.408	1.420
Pensionsomkostninger	39.528	16.200
Personaleomkostninger i alt	369.859	327.277
Finansielle omkostninger		
Renteudgifter	0	5.487
Renter Kommunelån	17.289	13.368
Renter, selskabsskat	0	54
Finansielle omkostninger i alt	17.289	18.909

SPECIFIKATIONER

01.01.2023 - 31.12.2023

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Grunde og bygninger		
Grunde og halbygninger		
Anskaffelsessum, primo	9.200.000	9.200.000
Af- og nedskrivninger, primo	-3.680.000	-3.588.000
Årets af- og nedskrivninger	-92.000	-92.000
Grunde og halbygninger i alt	5.428.000	5.520.000
Om og tilbygning 2020-2021		
Anskaffelsessum, primo	3.741.703	3.741.703
Afskrivninger, primo	-37.417	0
Årets afskrivninger	-37.417	-37.417
Om og tilbygning 2020-2021 i alt	3.666.869	3.704.286
Ventilationsanlæg		
Anskaffelsessum, primo	583.421	583.421
Afskrivninger, primo	-35.004	-23.336
Årets af-/nedskrivninger	-11.668	-11.668
Ventilationsanlæg i alt	536.749	548.417
Grunde og bygninger i alt	9.631.618	9.772.703
Driftsmateriel		
Anskaffelsessum, primo	43.500	43.500
Afskrivninger, primo	-43.500	-43.500
Driftsmateriel i alt	0	0
Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	12.155
Tilgodehavende moms	60.432	122.239
Andre tilgodehavender i alt	60.432	134.394

SPECIFIKATIONER

01.01.2023 - 31.12.2023

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Likvide beholdninger		
Midspær 626.113 Foreningskonto	831.125	939.525
Midspær 493.427 Mobilpay	16.333	56.904
Midspær 005.655 Cafekonto	335.322	79.077
Likvide beholdninger i alt	1.182.780	1.075.506
Prioritetsgæld		
Kommunekredit	1.426.408	1.468.648
Kortfristet del prioritetsgæld	-42.744	-42.240
Prioritetsgæld i alt	1.383.664	1.426.408
ANDEN GÆLD		
Omkostningskreditorer		
Skyldige omkostninger	11.809	27.540
Revisorhonorar	25.000	25.000
Omkostningskreditorer i alt	36.809	52.540
Lønafhængige kreditorer		
Skyldig A-skat	18.157	8.735
Skyldig ATP	852	852
Skyldig Samlebidrag	1.771	1.250
Skyldige feriepenge	138	0
Lønafhængige kreditorer i alt	20.918	10.837
ANDEN GÆLD I ALT	57.727	63.377

AFSTEMNINGER

01.01.2023 - 31.12.2023

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Moms		
Udgående moms	312.420	259.122
Indgående moms	-212.187	-283.803
El-afgift	-15.348	-53.316
	<u>84.885</u>	<u>-77.997</u>
Betalt moms	-23.078	17.539
Skyldig moms, primo	-122.239	-61.781
Skyldig moms, ultimo	<u>-60.432</u>	<u>-122.239</u>
Lønninger		
Løn, rengøring, A-indkomst	321.699	307.626
Lønninger iflg. Regnskab	<u>321.699</u>	<u>307.626</u>
Lønangivet Dataløn	321.698	129.126
Faktureret honorar	0	178.500
Lønninger iflg. E-indkomst	<u>321.698</u>	<u>307.626</u>
Afstemning	<u>1</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Korsbech Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: cccd53cf-be15-4597-8efe-31406c5a711a

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-04-05 09:01:17 UTC



Frank Holm Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bd9106d7-2936-436e-9329-9dee277891c0

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-04-05 11:18:18 UTC



Jakob Paikjær Vædele Dawson Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a114f3ef-40e9-4be1-9458-182ce1404e09

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-05 17:26:48 UTC



Ulla Mølgaard Holst

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bb513ab8-2534-403d-b3b2-65c91e9d0942

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-04-06 10:09:30 UTC



Palle Ellekjær Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d011e972-da1d-47e1-93a9-cf26328b2575

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-04-06 15:35:13 UTC



Per Hellesø Klitte

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f13d119c-5ef3-414c-812d-0c0a5314a68f

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-07 06:52:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2DOG0-0073G-Q21Z2-6VX0Y-P6L2F-3FEGE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Krogh Sørensen

Næstformand

Serienummer: 3f6efbbc-f234-4075-b536-30800030db57

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-04-07 13:43:04 UTC



Palle Lysbjerg Hansen

Registreret revisor

Serienummer: 6a99e4f2-6dad-4bcc-a2dc-bfa8b3fa8210

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-04-07 13:48:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**